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REPUBLIKA E KOSOVIS / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté: 19.01.2023

Pér: Anétarét e Kuvendit té Komunés sé Fushé-Kosovés

Ftesé

Ftoheni t€ merrni pjesé né¢ mbledhjen e paré - I, té¢ Kuvendit té¢ Komunés, e cila do t&é mbahet
mé daté 30.01.2023, filluar né orén 10:00h. Mbledhja do té mbahet né sallén e Kuvendit té
Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

Novy BN

8.
9.

REND DITE

Aprovimi i ekstrakteve t€ procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit t& Komunés té datés
08.11.2022, 01.12.2022 dhe 12.12.2022.

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare.

Propozim pér rritje t&€ buxhetit nga t& hyrat vetanake té vitit 2022.

Propozim pér bartjen e t&€ hyrave vetanake té vitit 2022, né vitin 2023.

Raporti 1 Punés s¢ Kuvendit t&€ Komunés pér vitin 2022.

Shqyrtimi i dyt& i Planit t& Punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2023.

Shqyrtimi i dyt€ i Projekt-Rregullores pér Organizimin e Punés né Shkolla Fillore t&
Mesme t& Ulté dhe Shkolla t&€ Mesme t& Larté.

Shqyrtimi i dyté i Projekt-Rregullores pér Shérbimet Publike.

Shqyrtimi i dyté i Projekt-Rregullores pér varrezat, ofrimin e shérbime t& varrimit,
rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre.

10. Shqyrtimi i par€ i Projekt-Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave.
11. Shqyrtimi i paré€ i Projekt-Planit Komunal pér Menaxhimin e Mbeturinave.
12. T€ ndryshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesi i Kuvendit té¢ Komunés




